様式第６号（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

境　界　確　定　申　請　事　項　変　更　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長泉町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　変更前　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　変更後　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

年　　月　　日提出した境界確定申請について、下記のとおり変更します。
記

１　申請地
　　　駿東郡長泉町　　　　　字　　　　　　　　　　番地

２　変更理由
３　変更内容
(注)
変更内容を証明するものを添付すること。（登記事項証明書、印鑑証明書、委任状等）